
Auto – moto

* Koupím staréauto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096.
* Koupím motocykly – jakéko-
liv  – starší, nepotřebné, neúpl-
né, překážející, díly traktůrky
ale i jinou techniku. Rychlé,
slušné jednání. Tel.: 723 837 437.
* Prodám Renault Megane 1.6;
83 kw, rok výroby 2004; nová
STK + emise. Sada zimních kol.
Rychlé jednání, sleva možná.
Cena 64 000 Kč.  Telefon:
606 194 665.    
*Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám originál kompletní
4 ks letní pneu zn. SPIDER,
vzor 165/70R 13 79T na Š FELI-
CII, málo jeté ve velmi dobrém
stavu, cena celkem 2 000 Kč
a horské kolo, cena 1 000 Kč.
Tel.: 721 359 418, volat po 19.
hod.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Hledám ke koupi byt 2–3+1
v udržovaném stavu, stěhování
na Vyškovsko. Tel.: 737 480 827.
* Prodám DB 3+KK ve Vyškově
nad Duklou. Byt po celkové
rekonstrukci. Požadovaná cena
1 650 000 Kč. Tel.: 608 835 181.
* Koupíme bytnebo dům ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 773 166 411.
* Koupím byt 3+1(kk) nebo
4+1(kk) ve Vyškově. Financová-
ní zajištěno. Nejsem RK. Děkuji
za nabídky. Tel.:732 248 221.
* Hledám ke koupi RD s dobrou
dojezdností do Brna. Telefon:
722 203 278.
* Koupím byt ve Vyškově 1+1
nebo 2+1 v OV. Platba v hoto-
vosti. Tel.: 777 361 223.
* Prodám byt 1+1 v OV v Ivano-
vicích na Hané. Tel.: 602 528 853.
* Prodám DB 3+1, cihlový,
revitalizovaný, vytápěný vlast-
ním plynovým kotlem. Cena
1 690 000 Kč. Tel.: 774 690 315,
777 965 693.
* Koupím byt 3+1 nebo RD ve
Vyškově. Tel.: 776 135 029.

* Hledám pronájem garáže
nebo i dvougaráže, nebo ven-
kovního stání pro 1–2 auta ve
Slavkově u Brna, dlouhodobě.
Tel.: 608 634 575.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 500 Kč včetně
inkasa + vratná kauce 2 měsíce.
Tel.: 777 191 976.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1 ve Vyškově (Osvo-
bození, Gorkého, Hraničky).
Tel.: 608 448 788.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
kuchyň + obývák vybaven.
Pračka, mikrovlnka, WI-FI.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

PODLAHY – DVEŘE
NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.cz

Pronajmu rekonstruované výrobní
prostory, kolaudace na výrobu
potravin, 500 m2, dvůr 200 m2.

Na trase Vyškov Bučovice.
Tel.: 602 704 819

Cena 4 700 Kč. Tel.: 720 173 803,
volat jen mezi 15.–19. hod.
* Hledám pronájem garáže
v Bučovicích Na Příhoně s mož-
ností odkupu. Tel.: 775 380 089.
* Pronajmu garáž na ul. Hybe-
šova ve Vyškově u trati. Telefon:
607 029 177, 778 486 563.
* Pronajmeme dlouhodobě
krásný zařízený byt 2+1 v cihlo-
vém domě, s prostorným balko-
nem, 5 min. do centra Vyškova.
Nájem 7 500 Kč + inkaso. Jen 2
mladé pracující osoby. Volat po
17. hod. Tel.: 731 672 143.
* Pronajmu garáž uAquaparku
ve Vyškově, pod dohledem
kamery PČR. Tel.: 604 806 416.
*Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
Na Vyhlídce. Částečně zařízen,
cena 9 000 Kč včetně inkasa.
Tel.: 604 929 905, 17–20 hod.
* Pronájem bytu 3+kk v OV
v obci Drnovice,  62 m2, zahra-
da, byt po rekonstrukci, od
1. března, cena včetně inkasa
10 000 Kč. Tel.: 724 900 534.

* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr cena
/ kvalita. Nástroj má zabudo-
vaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!!
Vhodný pro začátečníka, uplat-
ní se díky velmi slušnému akus-
tickému i elektrickému zvuku
např. v amatérské kapele. Cena
2950 Kč. Tel.: 608 326 263. 
* Prodám struny Elixir nano-
verb phosphor bronze light (012
– 053) pro akustickou kytaru.
Jsou jedny z nejlepších na
trhu. Cena 320 Kč (obvyklá
cena je kolem 400 Kč). Struny
mají prodlouženou životnost
díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám děts. oblečení + boty
0–1 rok a vybavení (ohrádka
dřevěná nová, odp. koš na pleny,
krásné látkové mantinely do
postýlky). Tel.: 777 529 382.
* Prodám plastové sudy s víkem
na 40 l, cena 50 Kč/ks, funkční
mikrovlnku za 150 Kč a lednič-
ku CALEX za 300 Kč. Telefon:
544 220 386.
*Prodám akvárium + příslušen-
ství 80x40 cm a svářečku. Tel.:
604 863 437.
* Prodám rotoped zn.OLPRAN,
málo používaný, cena 1 500 Kč.
Tel.: 737 637 576.
* Prodám čističku vzduchu pro
astmatiky a alergiky zn. Lonic
CARE Triton X6, snadná údrž-
ba, tichý provoz, cena 1 500 Kč.
Tel.: 737 637 576.
* Prodám starší kulatý tmavý
stůl, průměr 70 cm, v. 62 cm,
cena 200 Kč. Tel:: 737 637 576.
* Prodám starší molitanovou
matraci s kokosovou vložkou,
roz. 200X90 cm, prací potah,
cena 200 Kč. Tel.: 737 637 576.
* Prodám brusy a míchačku
tmelu po sklenářovi. Telefon:
720 284 433.
* Prodám sadu talířů, 12 kusů,
jemný dekor, porcelán, nevhod-
ný dárek, nepoužité, cena
600 Kč, koberec vínové barvy,
krátký vlas, roz.: 120x190 cm
za 200 Kč, vázu HABAN (40.
léta), v. 28 cm, levně, starožitné
kuch. váhy + komplet závaží za
1 800 Kč (sleva možná), fotoa-
parát BRILLANT (r. 1930–35),
poškozený, keramická forma
bábovky za 100 Kč a vánočky
za 150 Kč. Tel.: 724 100 284.
* Prodám dět.oblečení do roku,
kus 10 Kč. Velmi pěkné, jako
nové. Tel.: 733 582 640

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Židle, křesla, stoly, atd.,
lustry, lampy, staré kočárky, veš-
keré hračky, staré hospodářské
nářadí – cepy, lopaty, díže, tra-
kaře a různé zajímavosti, porce-
lán, sošky svatých, sklo, vázy
i z 60. let, reklam. cedule a vyba-
vení ze starého obchodu, voj.
věci z I. a II. svět. války, i drob-
nosti, mince, medaile, stará
kola, hodiny, náram. hodinky,

Prodej

Koupě

PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

knihy, pohlednice, staré plakáty
(i filmové). Seriozní jednání,
přijedu, dobře zaplatím. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím traverzy od 1 m výše
za tyto ceny: I 14 za 100 Kč/m,
I 16 za 170 Kč/m, I 18 za 200
Kč/m a I 20 za 220 Kč/m. Dále
koupím roxory a kari sítě za
50% internetové ceny, na dél-
kách mi nezáleží. Přijedu kam-
koliv. Tel:: 728 250 297.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny, půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár.a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic.odznaky, metá-
ly a jiné s touto tématikou,
pohlednice a mince. Telefon:
602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Staré pivní láhve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, piv. lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Kdo již nepotřebuje a levně
prodá kočárek pro panenku.
Tel.: 733 582 640.

* Zachovalý důchodce hledá
pěknou štíhlou ženu. Tel.: 604
418 402, jen volat, ne SMS.
* Sympatická žena, rozv., dom.
typ hledá muže kolem 55–60 let,
charakter. inteligent. nekuřáka.
Tel.: 792 440 818.
* Rozvedený muž v nejlepších
letech hledá přítelkyni pro vše
krásné co život přináší. Tel.: 702
938 084.

* Hledáme paní na úklid rodin-
ného domu ve Vyškově, 2x týdně
v dopoledních hodinách. Tel.:
721 327 033.

Různé

Seznámení

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

HLÍDÁNÍ DĚTÍ s možností stravy.
NONSTOP. Tel.: 777 529 382

VÝUKA ANGLIČTINY.
608 207 039

Zaměstnání

Zvířectvo

PSYCHOLOGICKÉ KONZULTACE
(terapie). 400 Kč/hod. Tel.: 777 856 499

CENTRUM ÚVĚRŮ
A PŮJČEK

PŮJČÍME UŽ OD 2000 KČ
DO 500 000 KČ

BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ 
DOBROVSKÉHO 1

PATRO TŘETÍ 
DVEŘE 4, TEL.: 721 208 015

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Obchod Račice,
Sportovní 1, Vyškov

SLEVY 30 % !!!!
• Boty

• Zimní bundy
• Mikiny, svetry, plavky

* Hledám práci nebo jen brigá-
du, nejlépe pomocné práce ve
stavebnictví, rozvoz zboží vrám-
ci okresu Vyškov po domluvě
možnost i jiné spolupráce. Vpří-
padě zájmu tel.: 739 961 850.

Projekční ateliér ve Vyškově přijme
PROJEKTANTA-STAVAŘE.

Vhodné i jako dlouhodobá brigáda
pro VŠ studenty. Podmínkou je 

aktivní znalost práce v ArchiCadu.
Životopis zašlete na e-mail:
arch.vyskov@seznam.cz

Přijmeme řidiče sk. C pro mezi-
národní dopravu. Profesní prů-
kaz, digitální karta, spolehlivost,
praxe v MKD. Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

Přijmeme 
ZEDNÍKY/FASÁDNÍKY

– jednotlivce i ucelené party 
do HPP/ŽL. Práce po celý rok.
Kontakt: Josef Šibl, tel.:775 668 073

STAEG Facility spol. s r. o.
přijme ihned 

pro své stravovací zařízení
Gastrocentrum ve Vyškově 

do hlavního poměru 
i na krátkodobou výpomoc 

zaměstnance na pozice
pomocný kuchař/pomocná kuchařka,
úklidový pracovník a obsluha myčky.
Informace na tel. 602 247 448.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Darujeme do dobrých rukou
dvě odrostlá koťata. Černou
kočičku a černobílého kocour-
ka. Oba jsou zvyklí na život
venku, výborní lovci myší,  ale
jsou to i velcí mazlíci. Nemají
svůj domov, čekají snad právě
na vás, abyste jim ho nabídli.
Děkujeme. Tel.: 736 473 838
(Luleč).
* Prodám štěňata, pejsci, střed-
ní plemeno, appenzellského psa
s PP po výborných rodičích.
Stáří 3 měsíce, odběr ihned,
cena dohodou. Tel.: 607 911 270.
* Prodám doma vykrmené pra-
se o váze 180-200 kg. Cena
dohodou, cca 40 Kč/kg. Telefon:
724 254 000.

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme původní majitele:

Hledáme nového majitele:

Fenka - krátkosrstý kříženec černé
barvy s pálením a bílou lysinkou
na hrudi. Fenka je mladá a přátel-
ská. Ačkoliv v novém prostředí byla
ustrašená.

Pes - chlupatý kříženec. Hodný
a přátelský. Černý s pálením, dlou-
hosrstý.

Pes - kříženec NO. Pejsek má rád
lidi a děti. Hodný a kontaktní.
Nemá rád jiné psy. 

Fena kříženec NO, velmi připomí-
nající NO. Fenka je hodná a přátel-
ská.

Psi jsou dočasně umístěni ve
vyškovském zooparku, 

tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové
stránky:www.psivyskov.wbs.cz

Pes NO - staršího věku, ale přátel-
ský a stále kontaktní a aktivní.

Fenka - chlupatý rezavý kříženec
s bílými znaky a tmavším čumáč-
kem. Někdo se jí zbavil. Fenka má
horší srst, asi žila někde venku na
dvoře, ale i nadále je velice kon-
taktní a přátelská.

Dva psi - kříženci jezevčíků, mladí
do 2 let. Oba trošku hrdinové, ale
po překonání strachu jsou vděční
a přátelští. Ideální pro někoho, kdo
si je adoptuje společně.

Pavel „Lenix“ Lenomar vítězně v Olomouci, 
Michaela Horváthová třetí

Zahajovací závody staršího
žactva v Olomouci a prezen-
tace závodníků AHA Vyškov
ne dopadla špatně. V konku-
renci oddílů a klubů Moravy
a Slezska byli vidět na pře -
kážkách, dálce i hladkých
bězích.

800 m starší žáci:
1. místo - Pavel LENOMAR,

2:33,46 min.
Skok vysoký žákyně:

3. místo - Michaela HORVÁ-
THOVÁ, 1,56 m

8. místo - Anna KALINCO-
VÁ, 1,40 m
Dálka starší žákyně:

6. místo - Michaela HORVÁ-
THOVÁ, 4,65 m

25. místo - Adéla PROVAZ -
NÍKOVÁ, 4,02 m
60 m př. starší žákyně:

9. místo, vítězství b „C“ finále

- Anna KALINCOVÁ, 10,00 s
(v rozběhu 10,20 s.)

Vítězství v rozběhu, avšak
bez postupu do finále - Adéla
PROVAZNÍKOVÁ - 11,75 s.
Dálka starší žáci:

13. místo - Jakub DERKA,
4,77 m

16. místo - Pavel LENOMAR,
4,66 m
60 m starší žákyně:

Bez postupu do finálových
běhů - Adéla PROVAZNÍKO-
VÁ, 8,90 s.; Anna KALINCOVÁ,
9,00 s.
60 m starší žáci:

Bez postupu do finálových
běhů - Pavel LENOMAR,
8,13 s.

Blahopřejeme k předvede-
ným výkonům, kompletní
výsledky najdete na:
http://online.atletika.cz/vysled
ky/28181/20

Irena Pospíšilová suverénně 
zvítězila ve Slavoníně

Jiná akce ani v okolí nebyla a tak přece jen minimum členů AK
Drnovice vyrazilo na další závod započítávaný do Velké ceny
vytrvalců Olomouckého kraje.  Navíc se běželo odpoledne, což
také většinou ne všem vyhovuje. Ale nedá se nic dělat, pro body
se musí, aby se pak nedoháněly koncem roku.

SLAVONÍN
Čtyři velmi nepříjemné okru-

hy vlastně jen pořád do kopce
a z kopce čekaly na naše borce
ve Slavoníně u Olomouce. Byl
to vlastně takový intervalový
trénink kopců, ovšem bez mezi-
klusu. Tak je jasné, že to nebyla
žádná procházka, navíc byl na
trati sníh a led. A taky pořádná
kosa. Šest pod nulou, vlezlá
inverze. No prostě humus.

Fantasticky běžela Irena
Pospíšilová, která se na tomto
závodě velmi překvapivě také
objevila. Nedala ženám žádnou
šanci a dokonce doběhla abso-
lutně i mezi muži na desátém
místě. Forma jako hrom.

Skvěle si vedla i Zuzana Svo-
bodová. Ta běží pokaždé dobře
a je jí jedno, na jakém terénu.
Je vidět, že letos je konečně
v zimě zdravá a podle toho jí to
lítá. Skončila třetí mezi žena-
mi.

Lukáš Koudelka bojoval
jako lev. Takový profil trasy
mu moc nesedí. A o ledě a sně-

hu už pro jeho výšku ani
nemluvím. Přesto takticky
zvládl závod naprosto doko-
nale. Vyvezl se první polovinu
trati se svými soupeři a pak je
v posledním okruhu setřásl
a doběhl si překvapivě pro třetí
místo absolutně a druhé pak
v kategorii.

Marie Hynštová se s těžkou
tratí vyrovnala na svůj věk se
ctí. Nikam v té zimě nespěchala,
přesto zvítězila v kategorii žen
nad padesát let.

BUKOVINKA
Do Bukovinky na Hromniční

běh okrajem Rakoveckého údo-
lí vyrazila Alena Hénková.
A s přehledem zde mezi ženami
zvítězila.

Měl to v plánu i Petr Hének,
ale onemocněl, tak držím palce,
ať se dá rychle dohromady.

I v tak malém počtu jsme byli
zase parádně vidět. To je dobře.
Co říct. Prostě zřejmě dobrý
klub. 

(zs)

Jaroslav Trávníček si
vedl výborně i na

Karlovské padesátce, 
Blanka Neubauerová 

tam vyhrála na
pětadvacítce

Azurové nebe, teploty kolem
–7 °C a parádní valašská atmo-
sféra. To byl 15. ročník Karlovské
padesátky, kterou si zajelo
rekordních 221 dětí a 734 dospě-
lých. Přesně v 10 hodin odstarto-
valo hromadně za výstřelu portá-
šů v historických kostýmech
startovní pole všech tří závodů na
10, 25 a 50 kilometrů.

Další lyžařský závod absolvo-
val Jaroslav Trávníček právě tam
ve Velkých Karlovicích. 

Karlovská padesátka patří do
seriálu SkiTour a jela se letos za
ideálních podmínek. 

Jaroslav Trávníček se i tam
představil ve výborné formě.
Absolutně dojel v nabité konku-
renci na 59. místě z 260 závodní-
ků, co projeli cílem 50 km trasy.

A v kategorii nad padesát let
vybojoval sedmé místo z 54 star-
tujících běžců.

A to nemluvím o Blance
Neubauerové. Kde v té se to bere.
Postavila se tam na start závodu
na 25 km a v kategorii nad 40 let
s přehledem vyhrála.

Zdeněk Smutný

Do hospůdky ve Vyškově hledáme
brigádnici-ka. Více na tel.: 605 320 467

Bezpečnostní služba přijme 
STRÁŽNÉHO PSOVODA. 

Nástup od února 2017. 
Bližší informace v době 

od 7.00–14.00 na tel.: 731 507 506


